

定期貯金金利変更のお知らせ

令和6年4月8日（月）より、定期貯金金利を引き上げいたします。
今後とも、より一層のサービスの向上に努めてまいりますので、お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

1、定期貯金金利

定期貯金金利を下記のとおり変更いたします。

	スーパー定期 300万円未満		スーパー定期 300万円以上		大口定期 1,000万円以上	
	改定前	改定後	改定前	改定後	改定前	改定後
1ヵ月	0.002%	0.025%	0.002%	0.025%	0.002%	0.025%
3ヵ月	0.002%	0.025%	0.002%	0.025%	0.002%	0.025%
6ヵ月	0.002%	0.025%	0.002%	0.025%	0.002%	0.025%
1年	0.002%	0.025%	0.002%	0.025%	0.002%	0.025%
2年	0.002%	0.025%	0.002%	0.025%	0.002%	0.025%
3年	0.002%	0.150%	0.002%	0.150%	0.002%	0.150%
4年	0.002%	0.150%	0.002%	0.150%	0.002%	0.150%
5年	0.070%	0.200%	0.070%	0.200%	0.070%	0.200%

変動金利定期 300万円未満		変動金利定期 300万円以上		変動金利定期 1,000万円以上	
改定前	改定後	改定前	改定後	改定前	改定後
0.002%	0.025%	0.002%	0.025%	0.002%	0.025%

期日指定定期 1年以上		期日指定定期 2年以上	
改定前	改定後	改定前	改定後
0.002%	0.025%	0.002%	0.025%

2、改定後金利の適用開始日

令和6年4月8日（月）

3、改定後の金利が適用される契約

改定後金利の適用開始日以降の新規契約および継続契約

4、その他

その他の金利情報については、当JAホームページでご確認願います。

https://www.ja-atsugi.or.jp/service/chokin/chokin_kinri.php

普通貯金・貯蓄貯金については4月1日（月）より金利引き上げを行っております。